

Årsredovisning för
Powerlite AB
556578-9574

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Powerlite AB, 556578-9574, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Powerlite AB utvecklar, producerar och marknadsför produkter inom hudvård och medicinteknik. Våra affärsområden är skönhet, välbefinnande och hälsa. Företagets huvudsakliga marknader är Norden och Europa.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Koncernförhållanden

Företaget är helägt dotterföretag till Zenya AB, org nr 556700-6357, säte Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	8 996	6 305	5 757	6 849	5 909
Resultat efter finansiella poster	2 616	1 273	-936	260	-70
Balansomslutning	7 104	5 168	3 881	4 459	3 879
Soliditet %	19	25,2	11,6	31,1	34,1

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad försäljning.

Eget kapital

	Aktiekapital,	Fond för utv	Balanserad vinst	Årets vinst	Tot eget kapital
Vid årets början	100 000	721 758	-370 885	853 234	1 304 108
Omföring av föreg års vinst			853 234	-853 234	
Avsätt till fond utv		32 501	-32 501		
Årets resultat				48 261	48 261
Vid årets slut	100 000	754 259	449 848	48 261	1 352 369

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 200 000 kr (föregående år 1 200 000 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 498 110, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	498 110
Summa	498 110

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2022071907359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		8 996 098	6 304 934
Övriga rörelseintäkter		37 740	181 975
		<u>9 033 838</u>	<u>6 486 909</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 611 346	-959 615
Övriga externa kostnader		-2 818 065	-2 262 326
Personalkostnader	2	-1 769 844	-1 936 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 151	-55 883
Övriga rörelsekostnader		-5 510	-29
		<u>2 662 922</u>	<u>1 272 605</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 986	1 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 653	-830
		<u>2 616 255</u>	<u>1 273 234</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner		-2 550 000	-420 000
		<u>66 255</u>	<u>853 234</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-17 994	-
		<u>48 261</u>	<u>853 234</u>
Årets resultat			

2022071907360

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	754 259	721 758
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	4	-	-
Goodwill	5	-	-
		<u>754 259</u>	<u>721 758</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	67 850	-
		<u>67 850</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>822 109</u>	<u>721 758</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 992 179	2 321 120
Färdiga varor och handelsvaror		627 822	-
Förskott till leverantörer		160 230	48 387
		<u>2 780 231</u>	<u>2 369 507</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		976 385	730 112
Övriga fordringar		46 124	23 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 602	179 254
		<u>1 159 111</u>	<u>933 205</u>
<i>Kassa och bank</i>		2 343 029	1 143 715
Summa omsättningstillgångar		<u>6 282 371</u>	<u>4 446 427</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>7 104 480</u>	<u>5 168 185</u>

2022071907361

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		754 259	721 758
		<u>854 259</u>	<u>821 758</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		449 849	-370 885
Årets resultat		48 261	853 234
		<u>498 110</u>	<u>482 349</u>
Summa eget kapital		<u>1 352 369</u>	<u>1 304 107</u>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	7	1 529 607	3 099 565
		<u>1 529 607</u>	<u>3 099 565</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 768	-
Leverantörsskulder		370 375	236 049
Skulder till koncernföretag		2 695 570	146 249
Skatteskulder		-	-
Övriga kortfristiga skulder		573 213	199 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		581 578	182 583
		<u>4 222 504</u>	<u>764 513</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 104 480</u>	<u>5 168 185</u>

2022071907362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. [alt Avskrivning på [ange vilken] räknas in i det redovisade värdet för varulager/annan anläggningstillgång.]

2022071907363

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Varumärken	5
Goodwill	5

Goodwill skrivs av på 5 år baserat på bedömningen att det förvärv som tillgången är hänförlig till, kommer att generera fördelar under minst denna tid.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
	3	4
Totalt	3	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	740 608	266 820
-Internt utvecklade tillgångar	197 502	473 788
Vid årets slut	938 110	740 608
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-18 850	
-Årets avskrivning	-165 001	
-Årets omräkningsdifferenser		-18 850
Vid årets slut	-183 851	-18 850
Redovisat värde vid årets slut	754 259	721 758

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	158 066	158 066
Vid årets slut	158 066	158 066
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-158 066	-158 066
Vid årets slut	-158 066	-158 066
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	425 000	425 000
Vid årets slut	425 000	425 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-425 000	-389 583
-Årets avskrivning		-35 417
Vid årets slut	-425 000	-425 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	521 800	521 800
-Nyanskaffningar	69 000	
	<u>590 800</u>	<u>521 800</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-521 800	-520 184
-Årets avskrivning	-1 150	-1 616
	<u>-522 950</u>	<u>-521 800</u>
Redovisat värde vid årets slut	67 850	-

Not 7 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 529 607	3 099 565

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm 2022-06-30

Zandra Bergqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022
Mazars AB

Mariah Karlsson
Auktoriserad revisor

2022071907367

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
 Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

ZANDRA BERGQVIST

c8250dc9-1a6c-423f-96b5-3b4f40e0d431 - 2022-06-30 23:37:01 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - dd3797eb-b3f4-4264-94c4-5a889f21a9ee - SE

Ewa Mariah Kristina Karlsson

9358255e-d595-42c5-a5af-ebfdd8bd47f3 - 2022-06-30 23:44:23 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - a7c771c1-c1d1-4ce2-a765-b7350ac8eeb8 - SE

2022071907368



authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Powerlite AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30



Zandra Bergqvist
Styrelseledamot

2022071907369
